-1-

五教研（中）〔2023〕22 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开初中英语学科送教下乡活动暨

中老年英语教师教学系列研讨会（三）的
通 知

各初中、九年制学校：

为发挥我区教研室“研究、引领及服务”作用，实施我区教

育“1234567”路径，探索构建“三课一体”的五通桥区教研模

式，开展“核心素养导向的课堂教学改革”，进一步为促进我区

初中英语教学质量提升，本着“相互学习，互相促进”的教学理

念，充分发挥我区中老年英语教师优势，提高课堂实效，经研究

决定举行五通桥区初中英语学科送教下乡活动暨中老年英语教

-2-

师教学系列研讨会，现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

时间：9 月 22 日（星期五）上午 8:30 报到

地点：杨家初中

二、参会人员：1、区初中英语学科中心组成员

2、执教课改公开课的教师

三、会议议程

1、课改公开课：

①《九年级上册 M3 复习总结课》 熊小英（杨家初中）

②七上预备级 M4U1《What day is it today?》

章雪梅（西坝初中）

③《自然拼读法单词教学》 邓志军（区教师发展中心）

④《语法填空专项》 范 茂（区教研室）

2、参会教师评课议课

四、其他注意事项

1、请参会人员准时参加，注意安全。

2、差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 9 月 18 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023 年 9月 18 日印